**V**ox inimica domestica uox ceteris sit  
 non obest alie no  
**A**ditum uel duci non debet ad exteriores  
**L**ibere ab hac non stat simul que sua  
 culpa remordet.  
**J**udex auditor non fiat presulis unus  
**J**udicio nullus unquam datur absens  
**E**ugit ne quis in quo cadit repetatur.  
**L**oz qui in actoris sibi uox abiecta reatu  
**D**is anathema nec agat nec testificet.  
**R**ite raris quis minor illis si tenet etas  
**B**is nequis agere nequeas et testificari  
**I**us statuit ne sit quis unquam testis actor  
**N**unquam datur quis cum non possit adesse  
**B**at ius quod quis agat pro se causa tunc.  
**U**itit famosum neglecta probat flagiti  
**E**st accusatus semel et bis tunc uocatus  
**N**emo prouret crimen causa curet.  
**B**aiula iuris ueritatibus ut sinodalia fiant.  
**R**euca malum est mala est que male patitur  
**A**ur caput aut lingua delatori capulet  
**Q**ues infames tacet aut crimine tenet  
**P**resul obiecta nisi uia prole probatur  
**J**udicium expectere nunquam debet alienum  
**A**lter adesse potest si sit puicam discors.  
**S**i cadit accusatus non cogitur reus ultra.  
**E**st quod dum uiuit non sibi substituendum  
**L**utus ipse erit homo qui se dante recepit sul  
**B**at ius ne statuat successori sibi pro  
**N**ullus alicuius mibi prosit ut eligat unum  
**E**lcus cum sim prestatur cautio damni  
**E**st seculi standum sententia ueritatibus ipsum  
**O**rdinis est ne quis unquam redeat sine scriptura  
**S**i quis anathema statuit dicitur carebit  
**J**udicis et alteri nullum est ordo petendum  
**L**urent primates bene sua non aliena  
**N**on dubites dicitur cum basilica retinenda  
**O**rdinet et seruet dispescet non alienat  
**M**il propter quod duos presul sume solidos  
**J**udicis ut laicus dicitur non arbitrat uel  
**J**udicium seculi seculi suspensio deri da  
**S**eu homo seu mala sit inia dico tenent  
**B**ico quod proprium poterit quod dicitur bene

Viros cōiugij p̄sone dissipat error.  
 Tantū cōditio poterit si vilior ext.  
 Jus tracta p̄zi n̄ soluit federa s̄ p̄  
 Parū d̄ixre nequeūt sponsalia iure  
 Sp̄ialis naturali nō societ.  
 Uxorūq; sue cognat⁹ non societ.  
 Nādar clādestina ne cōnubia fiant  
 Pollutā vetat hec et mortem fraude  
 parentē  
 Si dat in vita p̄ q̄n placz redit illā  
 Et nulli nubat nisi p̄zis sponsio fiat.  
 Bucere lex p̄hibz i cōiugio meretrici  
 ces.  
 Obst̄at cōiugio sacro cōplēda libido  
 Cū sit lib̄ anus nō spōdeat hac p̄ e⁹  
 Lagere ne liceat aliā quā stirps sibi  
 hat.  
 Reuera sine mēte caro nūq; violaf.  
 In simili lapsu n̄ hāc dimittet adulf  
 Nullā dū viuit hec b̄ p̄ cōiuge ducat  
 Alf nō peccet q̄ damnet mun⁹ alter  
 Frigidus est alij tūc nō sociabit vlli.  
 Cū nō abijciat sine iudicio mulierez  
 Tercia si credit purgat cōfessio amē  
 Purgat secretū cordis p̄ritio amē  
 Et p̄fectō sel dilectio nō cadit vnq;  
 Nemo sel si penituit b̄n̄ penit⁹ vltra  
 Ista p̄bat dimissa semel pctā teneti  
 Maḡ cautela quis pensare tenet.  
 Bebeat eē gemēs et qualis vulnera  
 purgans.  
 Dēs baptisimi maclās q̄ fgere possit  
 Bū tñ i vita post morte ducere vitā  
 Et vir nō ozet vxoz si rebita querit.  
 Adens vtriusq; nisi sit nō bene conti  
 net alter  
 Luta manet viuet e viro que nescia  
 nupsit.  
 Quid leo si venit hic redit hec retinens  
 qz priorem.  
 Cognatā p̄ziā nēo p̄ cōiuge ducat.  
 Dēs vxozes cōsanguineos re p̄bab  
 Nūc septēnoz ḡdūū distiguit ozdo